



Thomas Jakobsen Holding ApS

Damvænget 14
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 29624429

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Thomas Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Jakobsen Holding ApS

Damvænget 14

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 29624429

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Thomas Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 13 t.kr. og anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.823)	(79.240)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		51.748	74.782
Andre finansielle indtægter	1	15.453	18.705
Andre finansielle omkostninger		(2.093)	(8.304)
Årets resultat		13.285	5.943
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(97.315)	(102.057)
Resultatdisponering		13.285	5.943

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		828.008	776.260
Finansielle aktiver	2	828.008	776.260
Anlægsaktiver		828.008	776.260
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		349.704	484.729
Tilgodehavender		349.704	484.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.480	3.064
Værdipapirer og kapitalandele		3.480	3.064
Likvide beholdninger		4.547	5.623
Omsætningsaktiver		357.731	493.416
Aktiver		1.185.739	1.269.676

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		613.391	561.643
Overført overskud eller underskud		227.203	376.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.076.194	1.170.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.963	5.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.551	92.776
Anden gæld		31	28
Kortfristede gældsforpligtelser		109.545	98.767
Gældsforpligtelser		109.545	98.767
Passiver		1.185.739	1.269.676

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	561.643	376.266	108.000	1.170.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	51.748	(149.063)	110.600	13.285
Egenkapital ultimo	125.000	613.391	227.203	110.600	1.076.194

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.975	18.643
Dagsværdireguleringer	478	62
	15.453	18.705

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	214.617
Kostpris ultimo	214.617
Opskrivninger primo	561.643
Andel af årets resultat	51.748
Opskrivninger ultimo	613.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	828.008

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktør.
